
拝啓　早春の候　いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟の活動にご支援を賜り

　末筆ながら貴連盟のますますのご発展を心からお祈りいたします。

敬　具

有 無

代表選手選考大会実施　（開催支部には協賛メーカーよりボールの提供あり）

有 無

（選考大会予定日　　月　　日）

支部名

理事長名

(住所） 〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

携　帯

Eメール

Eメールアドレス ｋａｎａｋｏ－ｋ＠ｅｂｏｎｙ．plala．oｒ．jｐ

平成29年３月吉日

支部理事長　　様

　会　　長　 　 　國  松　美  子

近畿レディースソフトテニス連盟

送付先　　　全日本シニアレディース決勝大会　事務局　　

確　 　　認　　 　書

　就きましては、準備の都合上参加の有無等の確認を致したく、ＦＡＸまたはＥメールにてご返信を

お願い申し上げます。

第12回 全日本シニアレディースソフトテニス決勝大会参加

返答期日　　平成29年4月末日までにお願いします。

亀井　加奈子　宛

ＴＥＬ＆ＦＡＸ　　　　　　 ０７５－６３１－６９７８

第12回 全日本シニアレディースソフトテニス決勝大会ご案内

役員一同、皆様とお会いできることを楽しみに準備を始めております。

厚く御礼申し上げます。　

　さて、第12回大会を開催するにあたり、例年通り参加の有無をお伺いする時期になりました。

（個人情報の扱いにつきましては十分配慮いたします）


